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Hallintojohtajan virka oli haettavana 3.-24.4.2020. Viran hakuilmoituksessa kerrottiin, että 
hallintojohtajan virkaan valittavalta edellytetään virkaan soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa 
ja että lisäksi vaaditaan kokemusta julkisen hallinnon johtamisessa ja kehittämisessä tai muissa 
vaativissa kunnallishallinnon tehtävissä. Ilmoituksessa todettiin myös, että valinnassa arvostetaan 
kunta-alan lainsäädännön ja demokratian tuntemusta, henkilöstöjohtamisen osaamista, 
paineensietokykyä ja vuorovaikutustaitoja. Perustuslain 125 §:n 2 momentin mukaan julkiseen 
virkaan valittaessa yleisiä nimitysperusteita ovat taito, kyky ja koeteltua kansalaiskunto. 
 
Hallintojohtajan työpaikkailmoitus julkaistiin www-sivujen, työvoimahallinnon verkkosivuston, 
Kuntarekry –verkkosivuston ja Kuntalehden verkkosivuston lisäksi HS-tabletissa sekä Keski-
Uusimaassa keskiviikkona 8.4. ja 15.4. ja Helsingin Sanomissa sunnuntaina 12.4. Määräaikaan 
mennessä virkaa haki 28 henkilöä. Seitsemällä hakijalla ei ollut vaadittavaa hallinnon kokemusta.  
 
Kunnanhallituksen nimeämä valintaryhmä käsitteli saapuneet hakemukset ja kutsui niiden 
perusteella haastatteluun yhdeksän hakijaa. Haastattelut pidettiin koronatilanteen vuoksi Teamsin 
avulla etähaastatteluina 5.5., 6.5. ja 7.5. Haastattelujen jälkeen valintaryhmä kutsui edelleen 
soveltuvuusarviointeihin kolme hakijaa. Arvioinnit toteutettiin puitesopimuksen mukaisesti MPS 
Yhtiöissä ja konsultti Hanna Ruohonen selosti niiden tuloksia valintaryhmälle 25.5.2020.  
 
Valintaryhmän esityksenä on, että hallintojohtajan virkaan valitaan hallintojohtaja, hallintotieteen 
maisteri Katja Vuorinen. Vuorinen on toiminut Limingan kunnan hallintojohtajana vuodesta 2010.  
Vuorisen arvioidaan täyttävän parhaiten viran vaatimukset ja olevan virkaan soveltuvin. 
Kokonaisarvio perustuu hakijoiden hakemusasiakirjoihin, haastatteluihin ja 
soveltuvuusarviointeihin.  
 
Hakijayhteenveto on esityslistan taustamateriaalina. Kunnanhallituksen jäsenet voivat tutustua 
hakemusasiakirjoihin kunnanviraston asiakaspalvelussa 27.5. alkaen. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

   Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto 
 
- suorittaa hallintojohtajan virkavaalin,  
- valitsee hallintojohtajan virkaan Katja Vuorisen 1.9.2020 alkaen,  
- vahvistaa, että viran kokonaispalkka on virkasuhteen alkaessa 6817,50/kk ja lisäksi viranhaltijalle 
myönnetään matkapuhelinetu (20e/kk),   
- toteaa, että valinnassa sovelletaan 6 kk koeaikaa,  
- toteaa, että valinta on ehdollinen, kunnes valittu on kirjallisesti ilmoittanut ottavansa viran 
vastaan ja toimittanut hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan sekä 
- toteaa, että muut palvelussuhteen ehdot kirjataan erikseen laadittavaan virkamääräykseen. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 



Valmistelija 
henkilöstöjohtaja Leena Ojala, p. 040 317 4409.  

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 


